

Żywiec, dnia 02 maja 2013 r.

IOŚ-DR.271.3.2013

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Stabilizacja osuwiska zlokalizowanego przy ul. Nad Stawem w Żywcu”, KDO 12-16-022**

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) – Zamawiający, Miasto Żywiec - Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 30.04.2013 r. (pismo z dnia 30.04.2013 r. przekazane faksem) pytania wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w postępowaniu stawia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia określony następująco:

„Wykonawca spełni warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dokumentację geologiczno-inżynierską dla potrzeb stabilizacji osuwiska, w zakresie obejmującym:

- 7) opracowanie aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowania w skali 1:500 wraz z klauzulą Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Żywcu,
- 8) opracowanie projektu robót geologicznych oraz uzyskanie opinii i decyzji administracyjnych zatwierdzających projekt,
- 9) wykonanie odwiertów zgodnie z zatwierdzonym projektem robót geologicznych,
- 10) opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej,
- 11) zatwierdzenie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej i uzyskanie opinii Państwowego Instytutu Geologicznego i Wojewódzkiego Zespołu Nadzorującego Realizację Projektu „Ostona Przeciwoświsłowa”,
- 12) określenie stanowiska, czy istnieje możliwość zabezpieczenia osuwiska wraz z wyliczeniem szacunkowych kosztów realizacji.

wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dokumentacja ta została wykonana oraz załączeniem dowodów, że została wykonana należycie”.

Prosimy o wyjaśnienie przesłanek zastosowania warunku dotyczącego mapy do celów projektowania. Mapa taka nie jest niezbędna do realizacji przedmiotowego zamówienia, a zapis dotyczący klauzuli PODGiK w Żywcu w sposób nieuzasadniony ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniem treści SIWZ zamieszczonym na stronie internetowej, gdzie specyfikacja jest udostępniona i ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, zamieszczonym w BZP; numer ogłoszenia: 172176-2013 oraz stronie internetowej jw. – oba dokumenty zamieszczone dnia 30 kwietnia 2013 r. zapis o treści „w Żywcu” nie istnieje.

Zamawiający wymaga aby zakres opracowań obejmujących wykonanie przedmiotowej dokumentacji był zgodny z treścią – pkt 3 „Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

W ramach zamówienia Zamawiający oczekuje wyliczenia szacunkowych kosztów zabezpieczenia osuwiska. Prosimy o wyjaśnienie oczekiwań Zamawiającego w tym zakresie: czy wymagane jest opracowanie koncepcji zabezpieczenia popartej obliczeniami stateczności, czy w kosztach należy ująć również odbudowę infrastruktury uszkodzonej w wyniku ruchów masowych, itd.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuję opracowania koncepcji zabezpieczenia osuwiska wraz z określeniem całkowitego jego kosztu.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Stabilizacja osuwiska zlokalizowanego przy ul. Nad Stawem w Żywcu”, KDO 12-16-022.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor